
     

    2025 年７月４日 

学 校 長 様 

英語科主任 様 

松山東雲中学・高等学校  

校長  染田祥孝 

 

第 42 回 マドンナ  レシテーション  コンテスト  

 ～小学生・中学生英語暗誦大会～  

御案内 

 

盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。  

 さて、本校では「国際社会に生きる知性と品性ある女性の育成」を目指して、中学生

英語暗誦大会を実施してまいりましたが、今年度からは、県下全域の女子中学生と松山

市内の小学生（５、６年生）を対象とした「小学生・中学生英語暗誦大会」を、別紙の

要領で実施することになりました。  

つきましては、貴校生徒の参加について御配意くださいますようお願い申し上げま

す。参加を希望する生徒については、下記によりエントリーシートを御提出ください。 

 

記  

１   エントリーについて  

別紙の記入例を参照し、エントリーシート（Excel）に必要事項を入力し、メ  

ールの添付ファイルにて電子ファイルのみを送付してください。  

メールの件名は「第 42 回マドンナレシテーション参加申込」、エクセルファ

イル名は「〇〇中学校  担当者名」「〇〇小学校  担当者名」でお願いします。  

※エントリーシートは、松山東雲中学・高等学校のホームぺージよりダウン  

ロードできます。 

   

 ２ 提出期限  2025 年 ９月 22 日(月) 17：00 必着 

 

３ 提出先 

shinji1203@shinonome.ac.jp （松山東雲中学・高等学校英語科 工藤  伸二）  

 

４  確認事項 

 ⑴   今年度から、松山市内の小学生（5、6 年生）対象に、小学生の部を午後に開催

します。中学生の部の開始時間が若干早まりますので、御了承ください。  

⑵ エントリーシートを受け取り次第、受領証（確認書）を返信します。申し込み

内容に間違いがないか御確認ください。９月 30 日(火)までに返信がない場合は、

至急御連絡ください。  

mailto:shinji1203@shinonome.ac.jp

